2019第30屆拿坡里世界大學運動會
訓輔委員會第十二次委員會議記錄
一、時    間：107年8月9日(星期四)下午4時

二、地    點：體育聯合辦公大樓13樓會議室（臺北市朱崙街20號13樓）

三、主 持 人：魏香明副召集人                            紀錄：蔡政儒
四、上級指導：教育部體育署
五、出席人員：長榮大學黃泰源召集人、中國文化大學魏香明副召集人、國立
              臺灣科技大學詹德基副召集人國立臺灣體育運動大學張武隆委
              員、國立體育大學邱炳坤委員、國立臺灣師範大學俞智贏委員、
              臺北市立大學謝富秀委員、國立彰化師範大學張家昌委員、中
              華民國大專院校體育總會曾慶裕委員、中華民國大專院校體育
              總會陳弘國秘書、中華民國帆船協會（詳如簽到單）
六、討論事項：
案由、有關「我國參加2019年第30屆拿坡里世界大學運動會」帆船參賽與否，

      提請討論。
決議：
  一、鑑於我國帆船運動國際賽會成績未達「我國參加國際大型運動賽會組團
      參賽原則」之規定，基於2019年世大運各競賽種類參賽之整體考量，顧
      及我國帆船運動發展，並提供帆船運動爭取參賽之機會，與會委員建請
      訂定參賽標準。
  二、經與會委員共同討論，並參酌今日至108年5月2日(108年全大運閉幕

      日前)國際辦理之賽事，建議帆船參賽標準為：2018年國際帆船總會辦理

      之世界帆船錦標賽前30名或2019年1月份世界盃帆船巡迴賽(邁阿密站)

      前16名成績。
  三、為加強培育優秀潛力選手，鼓勵其爭取參加國際運動賽事，針對青年奧
      運參賽選手尚具賡續發展之空間，以準備參加奧亞運傑出運動人才培養

      為參賽目標，研議以獲得2018年第3屆布宜諾斯艾利斯青年奧林匹克運
      動會(107年10月6日至18日)前8名成績。
七、臨時動議：。
八、散會：下午4時35分。